
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do Agente de Contratação, torna público aos interessados o seguinte resultado:  
 
PROCESSO Nº: 000043/24 
 
MODALIDADE/Nº: CONCORRÊNCIA Nº 4/2024 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA QUADRA ESPORTIVA NA ESCOLA POLO 
MUNICIPAL ARANDU RENDA GUARANI KAIOWÁ LOCALIZADA NA ALDEIA GUASSUTY NO MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA - MS. 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO pelo Agente de contratação em favor da seguinte Empresa: 
 
 
 LLT COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI. Apresentou o menor preço para os itens:  1.   
 
 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens 
 2959-LLT COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI 1 0,00 352.000,00 
 Total 1  352.000,00 
 
 
 

Aral Moreira/MS, 18 de abril de 2024 
 

______________________ 
Denize Ap. Gamarra de Oliveira 

Agente Contratação 
 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

A Prefeitura Municipal de Aral Moreira/MS, através do Prefeito Municipal, torna público aos interessados o seguinte resultado:  
 
PROCESSO Nº: 000043/24 
 
MODALIDADE/Nº: CONCORRÊNCIA Nº 4/2024 
 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA EXECUÇÃO DA CONSTRUÇÃO DA QUADRA ESPORTIVA NA ESCOLA POLO 
MUNICIPAL ARANDU RENDA GUARANI KAIOWÁ LOCALIZADA NA ALDEIA GUASSUTY NO MUNICÍPIO DE ARAL MOREIRA - MS. 
 
Em consonância com a legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO pelo Prefeito em favor da seguinte Empresa: 
 
 
 LLT COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI. Apresentou o menor preço para os itens:  1.   
 
 Proponente/Fornecedor Qtde. Itens Média Descto(%) Total dos Itens 
 2959-LLT COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUCAO EIRELI 1 0,00 352.000,00 
 Total 1  352.000,00 
 
 
 

Aral Moreira/MS, 18 de abril de 2024 
 
 

______________________ 
Alexandrino Arevalo Garcia 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

8/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

9/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

10/10 
 

ANO XV  N° 2498 – Quinta – Feira 18 de Abril de 2024  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


		2024-04-19T08:48:47-0300
	ANDRE EDMUNDO IAFURI COSTA:63238900200




